
STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV 
 1 / 3  

 DODATEK Č. 01 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

  
Č. OBJEDNATELE: OSTRM/2011/37 

Č. ZHOTOVITELE:  P 2011-040 
 

NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A DODÁVKY SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ 
 

SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL 
název:   STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV 
zastoupený:  MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 
IČ:    00238295 
DIČ:   CZ00238295 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
ZHOTOVITEL 
název:   CR PROJECT S.R.O. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95206 

adresa:    Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupený:  Ing. Janem Horákem, jednatelem 
IČ:    270 86 135   
DIČ:   CZ27086135 
bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech inž. činnosti:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany dohodly na následujícím textu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.6.2011 na zhotovení projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a dokumentace a pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti 
na akci: 

 
„ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU K LOKALITĚ LÁSKOV, MLADÁ BOLESLAV – PD“ 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
Na základě důvodové zprávy, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku, se mění následující články: doba zhotovení díla, 
cena za dílo a platební podmínky  
 
 
 
 

1. Článek III. odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto doplňuje o následující tabulku: 



STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV 
 2 / 3  

 

Stupeň projektové dokumentace termín 
2. dokumentace k návrhu na vydání změny rozhodnutí o umístění stavby (DUR) - 
změna 

do 30-ti dnů od doručení potvrzeného dodatku č.1 k 
SOD 

inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (ÚR) - změna do 4 měsíců od od podpisu smlouvy nebo dohody o 
přistoupení ke smlouvě mezi Statutárním městem 

Mladá Boleslav a majiteli dotčených pozemků 

3. dokumentace pro stavební povolení (DSP) - změna  
do 30-ti dnů od vydání ÚR 

 

Inženýrská činnost pro stavební povolení (SP) – nový termín do 2 měsíců od podpisu smlouvy nebo dohody o 
přistoupení ke smlouvě mezi Statutárním městem 

MB a majiteli dotčených pozemků 

 
 

2. Článek IV. odst. 2 Smlouvy o dílo se tímto upravuje a zní následovně: 
 

2. Cena díla se navyšuje o částku 79.500,- Kč na základě cenové nabídky č. NP 2011-089.dod1.rev1, DPH 
(sazba 21%) činí 16.695,- Kč a celková cena navýšení díla včetně DPH činí 96.195,- Kč. 

Celková cena díla včetně navýšení tak činí 287.900,- Kč bez DPH 
 

 
3. Článek VI. odst. 2 Smlouvy o dílo se tímto doplňuje o následující tabulku: 

 

Stupeň projektové dokumentace Částka bez DPH 
cena dle SOD 208.400,-Kć 

dokumentace k návrhu na vydání změny rozhodnutí o umístění stavby (DUR) - změna 29.500,-Kć 

inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (ÚR) - změna 28.000,-Kć 

dokumentace pro stavební povolení (DSP) - změna 22.000,-Kć 

Cena celkem 287.900,-Kč 

  K této částce bude připočtena DPH v zákonné sazbě 

 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění.  
 

2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec 
smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy Statutární město Mladá Boleslav má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 
 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek. 

 
5. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 17. 6. 2011, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn. 
 
 
 

6. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se sepisuje ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel obdrží 1 
výtisk. 



STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV 
 3 / 3  

 
7. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu a vyjadřují 

souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 
 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako Příloha č. 1: Důvodová zpráva z 24.5.2015 
 
9. Tento dodatek má 3 strany, včetně příloh pak 8 stran. 

 
 

 
 

V Mladé Boleslavi dne      V Mladé Boleslavi dne 
 
 
 

 
………………………….      ……………………………. 

 Za zhotovitele               Za objednatele 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 
 
DOLOŽKA 
 
Primátor města je oprávněn tuto smlouvu uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst.4 písm.g) zákona o obcích a s 

usnesením Rady města Mladá Boleslav č. 395 ze dne       8.3.2007 . 
 
V Mladé Boleslavi dne 18.7.2016 
 
 
 
……………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


